平成 2９年 3 月

お客様 各位

ハナ信用組合

新新新新新新新新福福福福福福福福祉祉祉祉祉祉祉祉定定定定定定定定期期期期期期期期預預預預預預預預金金金金金金金金【【【【【【【【ムムムムムムムムジジジジジジジジゲゲゲゲゲゲゲゲ】】】】】】】】受受受受受受受受入入入入入入入入条条条条条条条条件件件件件件件件改改改改改改改改定定定定定定定定ののののののののおおおおおおおお知知知知知知知知ららららららららせせせせせせせせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

今般、ハナ信用組合では新福祉定期預金【ムジゲ】受入条件を、次の通り改定させて

いただくことになりましたので、お知らせします。

お客様には何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成 29 年 4 月４日（火）以降の受付分より適用させて頂きます。

改定前 改定後

障害・遺族年金、各種手当等をお受け

取りいただいている方

① 当組合の口座当組合の口座当組合の口座当組合の口座を年金等の受取り口座に

指定されている方

② 新たに当組合の口座新たに当組合の口座新たに当組合の口座新たに当組合の口座で障害・遺族年

金、各種手当等のお受け取りを開始さ

れる方

※ なお、当組合で契約期間中に継続して

年金の受取りが確認できない場合は、

契約期間終了後、再度同商品でのお取

扱はできません。

ご不明な点がございましたら、窓口または担当者へおたずねください。

改定日

お取扱い対象者改定内容